
Prefeitura Municipal

Vila Nova do Sul
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 7396

Data da emissão do comprovante: 18/10/2024 05:41:16

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 67/2024

N° do Processo: 224

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 11/07/2024 23:59:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/07/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/07/2024 09:30:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 4.900,00
Objeto:
Contratação de Palestra de Formação de Professores da Rede Municipal
Resumo:
Contratação de Palestra de Formação de Professores da Rede Municipal

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/07/2024 00:00:00 Extrato de dispensa nº 67-2024-Palestra formaçã... Baixar

09/07/2024 00:00:00 Dispensa nº 67-2024-contratação de palestra par... Baixar

https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/licitacao/detalhe/7396/pcontratacao-de-palestra-de-formacao-de-professores-da-rede-municipalp/
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ac0de58b100ca3d4c532fc22fbcb577a.pdf
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4b55a3ee95d972a50b13fbe5cf39ea60.pdf

